TERMO DE CONTRATO N. 076/2008/SENF/SEFAZ

CONTRATANTE:  O Estado  de  Mato Grosso, por  meio da    Secretaria  de Estado  de
Fazenda, CNPJ: 03.507.415/0005-78

CONTRATADA: EMPRESA BRASILEIRA DE TELECOMUNICAÇÕES S.A -
EMBRATEL

OBJETO: contratação de serviços de comunicação de dados na modalidade Terrestre,
Satelital e Circuitos Dedicados com serviços de Intranet, Intranet Convergente e Internet.

VALOR CONTRATADO: R$ 135.959,04 (cento e trinta e cinco mil novecentos e
cinqüenta e nove reais e quatro centavos)

VIGÊNCIA: com início no dia 14/08/2008 e término em 14/08/2009.